内乡县2022年度农业机械省级累加补贴

公  示

  根据《河南省农业农村厅 河南省财政厅关于印发河南省2022年农机购置补贴累加补贴方案的通知》（豫农文〔2022〕281号）要求和宛农通〔2022〕50号文、结合我县实际情况及农机购置补贴领导小组意见精神和本年度农机购置补贴实施结果，内乡县农机购置补贴领导小组对符合条件登记的累加补贴机具进行验收，现将验收结果公示如下：
   备注：累加补贴额度以《河南省2021-2023年农机购置补贴机具补贴额一览表》规定的定额补贴标准为基础累加1/3，水稻插秧机累加1/4，资金统一精确到十位。
公示时间：2022年11月30日---2022年12月31日

补贴时限：2022年度
举报投诉电话：0377--83830702
2022年打捆机累加补贴登记核实表

填报单位（章）： 内乡县农机中心                                   上报时间： 2022 年  12  月 31  日

	购买机具名称
	购买机具型号
	机具生产厂家
	购机者姓名（组织名称）
	购买台数
	购机时间

（年、月、日）
	详细地址
	中央补贴金额（元）
	累加补贴金额（元）
	购机者签字、盖手印

	打（压）捆机
	9YDB-0.5
	山东牧泉机械有限公司
	张扛
	1
	2022/6/17
	内乡县赤眉镇黄岗村黄北47号
	5600
	1870

	打（压）捆机
	9YY-55
	山东新圣泰机械制造有限公司
	王飞
	1
	2022/8/18
	内乡县赤眉镇夹道村陈南48号
	5600
	1870

	打（压）捆机
	9YDB-0.5
	山东牧泉机械有限公司
	邵红晓
	1
	2021/12/23
	内乡县赤眉镇邵家岭村上洼70号
	5600
	1870

	打（压）捆机
	9YFQ-2210
	星光玉龙机械(湖北)有限公司
	陈涛
	1
	2022/6/16
	内乡县大桥乡封营村营东403号
	16300
	5430

	打（压）捆机
	9YF-2.2B
	潍柴雷沃重工股份有限公司(原:雷沃重工股份有限公司)
	曹永德
	1
	2022/9/23
	内乡县大桥乡大桥村前陆营689号
	29200
	9730

	打（压）捆机
	9YH-1.25A6
	辽宁海阔机械设备制造有限公司
	杨玉兴
	1
	2022/5/20
	内乡县灌涨镇杨集村老菜园南12号
	23700
	7900

	打（压）捆机
	9YDB-0.5
	宁津县德泰机械有限公司
	陈长宝
	1
	2022/7/31
	内乡县马山口镇闫岗村盆窑8号
	5600
	1870

	打（压）捆机
	9YF-2.2
	河南汉诺威实业有限公司
	杨祖占
	1
	2022/9/13
	内乡县马山口镇庵北村杨树沟1号
	16300
	5430

	打（压）捆机
	9YF-2.2B
	潍柴雷沃重工股份有限公司(原:雷沃重工股份有限公司)
	时玉良
	1
	2022/5/19
	内乡县师岗镇江家村东头105号
	29200
	9730

	打（压）捆机
	9YDB-0.5
	宁津县德泰机械有限公司
	陶闯
	1
	2022/8/10
	内乡县师岗镇郭营村下陶45号
	5600
	1870

	打（压）捆机
	9YK-2.2A
	洛阳福格森机械装备有限公司
	王运锋
	1
	2022/6/20
	内乡县湍东镇下洼村红土坡36号
	16300
	5430

	打（压）捆机
	9YDB-0.5
	宁津隆康农业机械有限公司
	张玉敏
	1
	2022/9/22
	内乡县湍东镇北符营村河头38号
	5600
	1870

	打（压）捆机
	9YFQ-1.9
	青岛金丰源机械制造有限公司
	魏铁群
	1
	2022/6/20
	内乡县瓦亭镇魏河村倒碑7号
	16300
	5430

	打（压）捆机
	9YFQ-1.9
	青岛金丰源机械制造有限公司
	张克谦
	1
	2022/6/20
	内乡县瓦亭镇罗沟村张沟5号
	16300
	5430

	打（压）捆机
	9YDB-0.5
	庆云中开机械有限公司
	石纪涛
	1
	2022/8/5
	内乡县瓦亭镇石营村石南8号
	5600
	1870

	打（压）捆机
	9YDB-0.5
	山东牧泉机械有限公司
	孙红波
	1
	2022/6/16
	内乡县余关乡孙沟村下孙沟南43号
	5600
	1870

	打（压）捆机
	9YF-2.2B
	潍柴雷沃重工股份有限公司(原:雷沃重工股份有限公司)
	党晓冬
	1
	2022/6/9
	河南省内乡县赵店乡张楼房村党沟27号
	29200
	9730

	打（压）捆机
	9YDB-0.5
	山东牧泉机械有限公司
	柴大侠
	1
	2022/7/11
	河南省内乡县赵店乡杜沟村赵南7号
	5600
	1870

	打（压）捆机
	9YDB-0.5
	山东牧泉机械有限公司
	庞新庆
	1
	2022/8/7
	河南省内乡县赵店乡赵店村街北23号
	5600
	1870

	打（压）捆机
	9YDB-0.5
	山东牧泉机械有限公司
	袁京春
	1
	2022/9/6
	河南省内乡县赵店乡花洼村袁南54号
	5600
	1870

	打（压）捆机
	9YDB-0.5
	山东牧泉机械有限公司
	黄天柱
	1
	2022/9/14
	河南省内乡县赵店乡长岭村黄家11号
	5600
	1870

	合计

	21

	260000
	86680

2022年谷物烘干机累加补贴登记核实表

填报单位（章）： 内乡县农机中心                                 上报时间： 2022 年12 月31  日

	购买机具名称
	购买机具型号
	机具生产厂家
	购机者姓名（组织名称）
	购买台数
	购机时间

（年、月、日）
	详细地址
	中央补贴金额（元）
	累加补贴金额（元）
	购机者签字、盖手印

	谷物（粮食）干燥机
	5HL-100
	河南晟鸿农业机械有限公司
	喻占朋
	1
	2022/8/12
	河南省内乡县王店镇周营村喻营99号
	69000
	23000

	合计

	1

	69000
	23000

2022年花生收获机累加补贴登记核实表

填报单位（章）： 内乡县农机中心                                 上报时间： 2022 年12 月31  日

	购买机具名称
	购买机具型号
	机具生产厂家
	购机者姓名（组织名称）
	购买台数
	购机时间

（年、月、日）
	详细地址
	中央补贴金额（元）
	累加补贴金额（元）
	购机者签字、盖手印

	花生收获机
	4HZJ-2600
	潍柴雷沃重工股份有限公司(原:雷沃重工股份有限公司)
	杨建业
	1
	2022/6/15
	内乡县灌涨镇杨岗村杨岗南23号
	39500
	13170

	花生收获机
	4HZJ-2600
	潍柴雷沃重工股份有限公司(原:雷沃重工股份有限公司)
	杨彦红
	1
	2022/8/3
	内乡县灌涨镇刘岗村徐坡西29号
	39500
	13170

	花生收获机
	4HW-810C
	青岛丰昌源精密机械有限公司
	马占午
	1
	2022/8/19
	内乡县灌涨镇胡刘村杜楼28号
	1000
	330

	花生收获机
	4HW-2(810)
	唐河县大华机械设备有限公司
	贾中原
	1
	2022/9/24
	内乡县灌涨镇杨营村吴北34号
	1000
	330

	花生收获机
	4HW-80
	沂南县中天机械有限公司
	杨恒彬
	1
	2022/11/16
	内乡县灌涨镇杨营村杨营北40号
	1000
	330

	花生收获机
	4HZJ-2600
	常州常发重工科技有限公司
	内乡县民鑫农机专业合作社
	1
	2022/11/23
	内乡县灌涨镇李营村南中41号
	39500
	13170

	花生收获机
	4HZJ-2500A
	郑州中联收获机械有限公司
	王玉敏
	1
	2022/4/6
	内乡县王店镇堰张村王楼中328号
	39500
	13170

	花生收获机
	4HW-4(1650)
	唐河县大华机械设备有限公司
	于小涛
	1
	2022/8/23
	内乡县王店镇周营村喻营西407号
	2700
	900

	花生收获机
	4HW-4(1650)
	唐河县大华机械设备有限公司
	陈铁奎
	1
	2022/8/25
	内乡县王店镇石桥村周沟中营北901号
	2700
	900

	花生收获机
	4HJL-3A
	河南伟晟昌机械设备有限公司
	桑学中
	1
	2021/12/28
	内乡县余关乡赵沟村桑南33号
	39500
	13170

	花生收获机
	4HZJ-2600
	常州常发重工科技有限公司
	朱永良
	1
	2022/11/22
	内乡县赵店乡黄营村朱营30号
	39500
	13170

	花生收获机
	4HZJ-2600
	常州常发重工科技有限公司
	刘万红
	1
	2022/11/22
	内乡县赵店乡岗堤村刘北18号
	39500
	13170

	花生收获机
	4HZJ-2600
	常州常发重工科技有限公司
	张晓艳
	1
	2022/11/23
	内乡县赵店乡黄营村朱营30号
	39500
	13170

	花生收获机
	4HW-4(1500)
	唐河县大华机械设备有限公司
	张长海
	1
	2022/7/13
	内乡县大桥乡程岗村张湾185号
	2700
	900

	花生收获机
	4HW-4(1500)
	唐河县大华机械设备有限公司
	张爱军
	1
	2022/11/15
	河南省内乡县大桥乡程岗村张湾188号
	2700
	900

	花生收获机
	4HZJ-2600
	潍柴雷沃重工股份有限公司(原:雷沃重工股份有限公司)
	鄂振方
	1
	2022/8/1
	内乡县师岗镇鄂沟村鄂前141号
	39500
	13170

	花生收获机
	4HW-80
	沂南县中天机械有限公司
	郭铁林
	1
	2022/8/18
	内乡县师岗镇王营村陈庄103号
	1000
	330

	花生收获机
	4H-165
	汝南县正发机械有限公司
	张宏伟
	1
	2022/8/29
	内乡县师岗镇青薇村张岗5号
	2700
	900

	花生收获机
	4HZJ-2600
	常州常发重工科技有限公司
	付明才
	1
	2022/11/20
	内乡县师岗镇付湾村付东4号
	39500
	13170

	花生收获机
	4HJL-6A
	中联农业机械股份有限公司(原:中联重机股份有限公司)
	张东帆
	1
	2022/11/21
	内乡县师岗镇青薇村张岗988号
	39500
	13170

	花生收获机
	4HW-165
	正阳县宏达农业机械有限公司
	宋群祥
	1
	2021/11/16
	内乡县瓦亭镇春景村宋家15号
	2700
	900

	花生收获机
	4HZJ-2600
	潍柴雷沃重工股份有限公司(原:雷沃重工股份有限公司)
	吴大鹏
	1
	2022/8/2
	内乡县乍曲乡清泉村李庄57号
	39500
	13170

	花生收获机
	4HZJ-2600
	潍柴雷沃重工股份有限公司(原:雷沃重工股份有限公司)
	江铁贞
	1
	2022/8/2
	内乡县乍曲乡清泉村李庄56号
	39500
	13170

	花生收获机
	4HZJ-2600
	潍柴雷沃重工股份有限公司(原:雷沃重工股份有限公司)
	刘子龙
	1
	2022/7/29
	内乡县西庙岗乡桃庄河村半山坡16号
	39500
	13170

	花生收获机
	4HZJ-2600
	潍柴雷沃重工股份有限公司(原:雷沃重工股份有限公司)
	周青瑞
	1
	2022/7/30
	内乡县西庙岗乡桃庄河村半山坡16号
	39500
	13170

	花生收获机
	4H-80
	新乡市志虹机械有限公司
	靳晓攀
	1
	2022/11/16
	内乡县桃溪镇石碑营村营前16号
	1000
	330

	合计

	26

	613700
	204600

2022年精密播种机累加补贴登记核实表

填报单位（章）： 内乡县农机中心                                 上报时间： 2022 年12 月31  日

	购买机具名称
	购买机具型号
	机具生产厂家
	购机者姓名（组织名称）
	购买台数
	购机时间

（年、月、日）
	详细地址
	中央补贴金额（元）
	累加补贴金额（元）
	购机者签字、盖手印

	单粒（精密）播种机
	2BYFCF-4
	河北华硕农业机械制造有限公司
	王磊
	1
	2022/5/6
	内乡县灌涨镇山底村陈庄东14号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFSF-4D
	河北农哈哈机械集团有限公司
	杨保存
	1
	2022/5/16
	内乡县灌涨镇郭营村常营东北45号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFSM-3
	河北农哈哈机械集团有限公司
	刘新芳
	1
	2022/5/16
	内乡县灌涨镇屈营村刘营9号
	790
	260

	单粒（精密）播种机
	2BYFSF-4D
	河北农哈哈机械集团有限公司
	贾正辉
	1
	2022/5/16
	内乡县灌涨镇前湾村贾营西24号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFSF-5C
	河北农哈哈机械集团有限公司
	郭昊乃
	1
	2022/5/18
	内乡县灌涨镇郭营村吕营西2号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFSF-4D
	河北农哈哈机械集团有限公司
	杨金锋
	1
	2022/5/19
	内乡县灌涨镇杨营村东南8号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	胡克平
	1
	2022/5/27
	内乡县灌涨镇胡刘村胡西17号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	周应选
	1
	2022/6/16
	内乡县灌涨镇周岗村东北16号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	齐喜娜
	1
	2022/6/16
	内乡县灌涨镇前楼村前楼35号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-5A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	杨中克
	2
	2022/5/25
	内乡县灌涨镇寺洼村西小杨岗31号
	3200
	1060

	单粒（精密）播种机
	2BYCF-4
	任丘市喜洋洋农业机械有限公司
	闫国恒
	1
	2022/6/24
	内乡县灌涨镇前湾村前湾南12号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BMYZF-3
	任丘市喜洋洋农业机械有限公司
	李荣良
	1
	2022/6/24
	内乡县灌涨镇杨岗村李岗西42号
	850
	280

	单粒（精密）播种机
	2BMYZF-4
	任丘市喜洋洋农业机械有限公司
	张先进
	1
	2022/6/24
	内乡县灌涨镇刘岗村天池正东40号
	1400
	470

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	高柯平
	1
	2022/5/12
	内乡县灌涨镇杨岗村李岗西北47号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	李文晓
	1
	2022/5/9
	内乡县灌涨镇杨岗村李岗西2号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	张英豪
	1
	2022/5/9
	内乡县灌涨镇杨岗村杨岗西15号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFM-3
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	梁菊华
	1
	2022/7/25
	内乡县灌涨镇山底村梁营东北5号
	850
	280

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-5A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	雷顺超
	1
	2022/4/29
	内乡县王店镇雷沟村雷沟一组
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFM-3
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	宋兆卫
	1
	2022/5/25
	内乡县王店镇宋沟村谢家812号
	850
	280

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	杨俊合
	1
	2022/6/16
	内乡县王店镇马沟村马王庄15号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	王磊成
	1
	2022/5/25
	内乡县王店镇河东村薛家482号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFM-3
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	张振江
	1
	2022/5/25
	内乡县王店镇宋沟村刘营1号
	850
	280

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	李明奇
	1
	2022/5/27
	内乡县王店镇岗樊村路东111号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFZ-4
	任丘市喜洋洋农业机械有限公司
	刘铁虎
	1
	2022/6/23
	内乡县王店镇雷沟村刘沟北611号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYBZJ-4(A)
	河北神禾农业机械有限公司
	代灵飞
	1
	2022/5/29
	内乡县王店镇岗樊村东代营431号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYBZJ-4(A)
	河北神禾农业机械有限公司
	程义免
	1
	2022/6/20
	河南省内乡县王店镇岗樊村中321号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BMYFJ-3
	郑州市双丰机械制造有限公司
	王士远
	1
	2022/4/29
	内乡县王店镇王湾村南8号
	850
	280

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	张兴有
	1
	2022/5/23
	内乡县王店镇堰张村北37号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFM-3
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	宋书莲
	1
	2022/7/9
	内乡县王店镇均张村拐子李北132号
	850
	280

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	王秋成
	1
	2022/7/20
	内乡县王店镇河东村王家287号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	李小伟
	1
	2021/12/29
	内乡县余关乡王沟村崔营37号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFSF-4D
	河北农哈哈机械集团有限公司
	韩一龙
	1
	2022/5/20
	内乡县赤眉镇韩岗村韩南18号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	张扛
	1
	2022/5/25
	内乡县赤眉镇黄岗村黄北47号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	陈华盈
	1
	2021/12/29
	河南省内乡县赵店乡花洼村房北18号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFM-3
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	张廷秀
	1
	2022/5/5
	内乡县赵店乡花洼村张东7号
	850
	280

	单粒（精密）播种机
	2BYFM-2
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	谢英俊
	1
	2022/5/15
	内乡县赵店乡郦城村谢岗13号
	850
	280

	单粒（精密）播种机
	2BMYZF-3
	任丘市喜洋洋农业机械有限公司
	张建文
	1
	2022/5/23
	内乡县赵店乡花洼村张西28号
	850
	280

	单粒（精密）播种机
	2BMYZF-4
	任丘市喜洋洋农业机械有限公司
	杨喜文
	1
	2022/5/23
	内乡县赵店乡莲花村熊南34号
	1400
	470

	单粒（精密）播种机
	2BYFM-3
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	王芬仙
	1
	2022/5/11
	内乡县赵店乡杜沟村杜沟49号
	850
	280

	单粒（精密）播种机
	2BYFSF-4D
	河北农哈哈机械集团有限公司
	郑风英
	1
	2022/6/20
	内乡县湍东镇屈庄村屈庄35号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFZ-4
	任丘市喜洋洋农业机械有限公司
	庞海秀
	1
	2022/6/24
	内乡县湍东镇董堂村桑庄20号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFZ-3
	任丘市喜洋洋农业机械有限公司
	房栋
	1
	2022/6/24
	内乡县湍东镇北符营村房南5号
	790
	260

	单粒（精密）播种机
	2BYFZ-4
	任丘市喜洋洋农业机械有限公司
	周焕
	1
	2022/6/24
	内乡县湍东镇盆窑村南洼51号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFZ-4
	任丘市喜洋洋农业机械有限公司
	靳小青
	1
	2022/7/27
	内乡县湍东镇五里堡村张南25号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFSF-5C
	河北农哈哈机械集团有限公司
	张长海
	1
	2022/5/20
	内乡县大桥乡程岗村张湾185号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFSM-3
	河北农哈哈机械集团有限公司
	李新旺
	1
	2022/5/20
	内乡县大桥乡郭河村马洼66号
	790
	260

	单粒（精密）播种机
	2BYFM-3
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	陆春奇
	1
	2022/5/10
	内乡县大桥乡程岗村陆家865号
	850
	280

	单粒（精密）播种机
	2BYFSF-4D
	河北农哈哈机械集团有限公司
	王行龙
	1
	2022/3/3
	内乡县大桥乡南王村营东58号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-5A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	李乐乐
	1
	2022/5/23
	内乡县大桥乡陡沟村下山沟234号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BMYZF-4
	任丘市喜洋洋农业机械有限公司
	明道理
	1
	2022/7/25
	内乡县大桥乡郭河村马洼41号
	1400
	470

	单粒（精密）播种机
	2BYFSF-4D
	河北农哈哈机械集团有限公司
	靳彩侠
	2
	2022/5/16
	内乡县师岗镇时店村王营北45号
	3200
	1060

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	郭茂卿
	1
	2022/5/25
	内乡县师岗镇郭营村郭东842号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BMYZF-4
	任丘市喜洋洋农业机械有限公司
	鄂国义
	1
	2022/5/20
	内乡县师岗镇鄂沟村竹元35号
	1400
	470

	单粒（精密）播种机
	2BMYZF-3
	任丘市喜洋洋农业机械有限公司
	郭铁林
	1
	2022/5/23
	内乡县师岗镇王营村陈庄103号
	850
	280

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	鄂胜阳
	1
	2022/6/25
	内乡县师岗镇鄂沟村鄂前159号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BMYZF-4
	任丘市喜洋洋农业机械有限公司
	喻金选
	1
	2022/7/5
	内乡县师岗镇水牛沟村喻家98号
	1400
	470

	单粒（精密）播种机
	2BYBZJ-4(A)
	河北神禾农业机械有限公司
	付军山
	1
	2022/7/20
	内乡县师岗镇付湾村胡庄438号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFSF-4D
	河北农哈哈机械集团有限公司
	张宏伟
	1
	2022/8/29
	内乡县师岗镇青薇村张岗5号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFSF-4D
	河北农哈哈机械集团有限公司
	曹明奇
	2
	2022/8/2
	内乡县师岗镇师岗街1号
	3200
	1060

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	王转生
	1
	2022/11/7
	内乡县师岗镇王营村下王营南345号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFSF-4D
	河北农哈哈机械集团有限公司
	李书占
	1
	2022/5/18
	内乡县瓦亭镇瓦亭村陈北1号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYFM-2
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	张绍龙
	1
	2022/5/27
	内乡县瓦亭镇瓦亭村山根6号
	850
	280

	单粒（精密）播种机
	2BYBZJ-4(A)
	河北神禾农业机械有限公司
	何党伟
	1
	2022/7/20
	内乡县瓦亭镇杨河村上北3号
	1600
	530

	单粒（精密）播种机
	2BYSFZ-4A
	河南农有王农业装备科技股份有限公司
	郭永均
	1
	2021/12/30
	内乡县西庙岗乡桃庄河村陈家沟40号
	1600
	530

	合计

	67

	94020
	31150

2022年深松机累加补贴登记核实表

填报单位（章）： 内乡县农机中心                                 上报时间： 2022 年12 月31  日

	购买机具名称
	购买机具型号
	机具生产厂家
	购机者姓名（组织名称）
	购买台数
	购机时间

（年、月、日）
	详细地址
	中央补贴金额（元）
	累加补贴金额（元）
	购机者签字、盖手印

	深松机
	1SQ-310
	唐河县大华机械设备有限公司
	内乡县赵店乡利群农机专业合作社
	1
	2022/9/13
	内乡县赵店乡花洼村周岗90号
	2900
	970

	深松机
	1SQ-250
	山东奥龙农业机械制造有限公司
	庞小梗
	1
	2022/9/19
	内乡县瓦亭镇袁营村庞北14号
	2300
	770

	合计

	2

	5200
	1740